

Tjærby Ejendomme ApS

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 26 90 69

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjærby Ejendomme ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 26 90 69
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Tjærby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af investering i ejendomme og udlejning af ejendomme og jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	173.982	154.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.141	-67.141
Resultat før finansielle poster	106.841	87.352
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.772	-43.872
Resultat før skat	76.069	43.480
Skat af årets resultat	-16.715	-11.059
Årets resultat	59.354	32.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.354	32.421
Disponeret i alt	59.354	32.421

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.500.932	6.557.035
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.042	43.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.532.974</u>	<u>6.600.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.532.974</u>	<u>6.600.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	107.500
Udsudte skatteaktiver	74.842	63.551
Periodeafgrænsningsposter	4.839	4.796
Tilgodehavender i alt	<u>79.681</u>	<u>175.847</u>
Likvide beholdninger	<u>64.403</u>	<u>1.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.084</u>	<u>177.490</u>
Aktiver i alt	<u>6.677.058</u>	<u>6.777.605</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	90.457	31.103
Egenkapital i alt	<u>140.457</u>	<u>81.103</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.830.459	3.994.359
Deposita	31.500	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.439.974	2.421.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.006	50.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.329.939</u>	<u>6.497.591</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	162.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.758	0
Anden gæld	14.904	30.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.662</u>	<u>198.911</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.536.601</u>	<u>6.696.502</u>
Passiver i alt	<u>6.677.058</u>	<u>6.777.605</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-1.318	48.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.421	32.421
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	31.103	81.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.354	59.354
	50.000	90.457	140.457

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.772	43.872
	30.772	43.872
	30/6 2019	30/6 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	6.696.669	6.703.547
Tilgang i årets løb	0	-6.878
Kostpris 30. juni 2019	6.696.669	6.696.669
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-139.634	-83.531
Årets afskrivninger	-56.103	-56.103
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-195.737	-139.634
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.500.932	6.557.035
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	69.750	69.750
Kostpris 30. juni 2019	69.750	69.750
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-26.670	-15.632
Årets afskrivninger	-11.038	-11.038
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-37.708	-26.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	32.042	43.080
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.992.459	4.154.359
Heraf forfalder inden for 1 år	-162.000	-160.000
	3.830.459	3.994.359
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.182.459	3.354.359

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.501 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærby Holding Aps, CVR-nr. 25701933 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
